MISTRZOSTWA SZKOtY PODSTAWOWEJ Nr 16 im. Fryderyka Chopina w Lublinie
w Szachach na rok szk. 2023/2024 - chtopcy

Msc Klasa Nazwisko i imie R1 R2 R3 R4 R5 Ré6 R7

8w 4w 2w
1 7a Ruszniak, Barttomiej - - - - 6.5
1 1 1 1 1 1z 1
14w - 13w - 6w - 4w
2 7d Larwa, Piotr - ’ - 6.5

1 1 %3 1
12w 6w 1w 8w
3 5f Wotkowski, Piotr 1 ! 1 ! 0 ’ ; 5.5
2

22w 20w 12w
4 8a Stapinski, Jakub - - - - 5.0
1 1 0 1 1 0
30w 1w 3w 10w
5 6b Wyrwisz, tukasz 1 ! 0 0 ! ! 1 5.0

24w 21w 11w
6 7a tazarz, Stanistaw - - - - 5.0
1 1 0 1 0 1 1
- 11w - 2w - 3w 1w
7 5f Adamczyk, Jan 1 1 1 0 1 y 4.5
2

0
17w 15w 20w
8 7d Piwnicki, Krzysztof - - - - 4.5
1 0 2 1 1 1 0
7w 23w 19w 4w
9 3f Szozda, Oliwier - - 4.5
0 1 1 Y2 1 0 1

10 5f Sawczuk, Ryszard 1£(5)w ! 22w - ™ - - 4.0

1 1 0 1 0

11 6c Sosnowski, Juliusz ij ’ ”:W ’ 1'?” ! 221W 4.0
11 5b Nasalski, Michat Rl AN R
13 1b sypiariski, Maksymitian I > (SN 2 I ° [
14 1f Larwa, Wojciech > H>H>H~.
15 2a Sawulski, Adam o Il Il Ziw B,

1w 29w 30w 6w
16 3c Gajos, Maciej - - - 4.0


file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

1c

1b

3b

3d

2e

3c

3d

3c

1d

2a

7a

1f

3f

1c

1d

1f

2e

Budzynski, Stanistaw

Haftaniuk, Piotr

Watecki, Marcel

Larwa, Maciej

Leszczak, Dawid

Suszek, Marcel

Jaremek, Bartek

Brzozowski, Oliwier

Staub, Szymon

Bielak, Jerzy

Majewski, Krzysztof

Kaminski, Stanistaw

Wawruch, Franciszek

Rojek, Mateusz

tukasik, Franciszek

Gasior, Aleksander

Skonecki, Mikotaj

- 16w -- 18w - 19w
0 1 0 1 0 1 1
> e I

0 0 O 1 1 0

1

_ Ed g B2
1 0 1 0 o0 1 0

-25w-28w-16w 9w
1 1 0 1 0 o0

0
27w-7w-13w-+
1 1 o o0 O 0
-31w-17w-24w-
0 1 1 0

0 0 1

B o B B
1 0 0 1

0 0 1
33w - 12w - 14w - 31w
1 0 0 1 0 0 1
. - 19w - 27w 29w -
0 0 0 1 1

0
20w - 14w - 32w 23w
0 1 0 0 % 1 0

- 26w - 33w 32w 14w
0 0 0 1 1

% 0

6w - 17w- 5w - 12w
0 1 1 0O 0 0 o0
-9w- 22w-33w
0 0 O o o 1
-21w-31w-17w 25w
0 o 1 1 0 o

0

13w-27w-23w -
0 o0 1 0 o *

0

23w- 16w--15w
0 o0 * 0 0

%) 0

-28w30w- 26w-
0O 0 © o0 o0

)

3.0

2.5

2.5

2.0

2.0

2.0

1.5

1.5


file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html
file:///C:/Users/Zofia/AppData/Local/Temp/CAP2/1/default/results.html

